四川省体育文化发展促进会四川省体育体育场馆协会

关于举办第二届四川省体育场馆摄影展的通知

各市(州)、县(市、区)体育场馆单位(含高校)及体育文化单位:

随着体育强国建设的加速推进,四川体育事业蓬勃发展,体育场馆建设日新月异,场馆功能日益凸显。体育场馆在全民健身、体育竞赛、展览演出、避灾避险等方面发挥了重要作用,写下一页又一页华彩篇章。为丰富体育场馆职工文化生活,促进场馆文化发展及摄影爱好者的交流,四川省体育文化发展促进会、四川省体育场馆协会拟共同举办"第二届四川省体育场馆摄影展",其作为"2023 首届中国东西部体育场馆文体旅创新发展运动大会"的重要文化分项活动,将于近日正式启动,具体事项见附件。

附件: 1.第二届四川省体育场馆摄影展参展办法

2.投稿作品信息表





附件1

第二届四川省体育场馆摄影展参展办法

一、组织机构

指导单位:四川省体育局

主办单位:四川省体育文化发展促进会

四川省体育场馆协会

二、摄影展主题

本次摄影展的主题是"用镜头展示体育场馆新变化,用光 影记录体育运动新风貌"。

三、征稿对象

四川省各市(州)、县(市、区)体育场馆单位、高校场馆单位、体育文化单位、体育场馆摄影爱好者等。

四、征稿内容

围绕体育场馆建设及体育场馆举办的体育比赛、群众健身活动等内容,主要分为以下四类:

- 1.体育场馆建筑类;
- 2.体育竞赛类:
- 3.全民健身类;
- 4.场馆自身建设类。

五、时间安排

- (1)作品征集: 2023年8月21日—9月22日。
- (2)作品评选: 2023年9月25日—9月30日。
- (3)作品展出: 2023年10月17日—10月20日。

六、征稿要求

- 1.每人投稿征集作品单幅数量不超过 8 幅,组照数量不超过 5 组(每组不超过 6 张); 胶片扫描和数码相机作品需提交不小于 4MB 以上 JPG 文件; 参加征集的作品只允许裁剪、轻微调整 亮度,不允许改变原始影像,要求作品保留参数信息。
- 2.投稿作品与投稿作品信息表(附件2)以压缩包的形式发送至邮箱: 1364879771@qq.com,邮件主题命名为:单位名称+作品类型+作品数量,如:省体育馆-全民健身类-5幅。投稿截止日期为2023年9月22日,逾期不再接收。

七、作品评选

- 1.主办方邀请体育界、摄影界等专家组成作品评选组,按照 "公平、公正、专业"原则对投稿作品进行评选。入选作品将 给予奖励并在第二届四川省体育场馆摄影展展出。
- 2.本次评选按分类入选,每类设一等奖1名,二等奖2名,三等奖3名,优秀奖14名。获奖作品将给与奖励,一等奖500元,二等奖300元,三等奖200元,优秀奖100元。另外,根据单位报送作品情况评选单位优秀组织奖若干名。

注: 等级奖项不兼得, 类别奖项可兼得。

3.获奖作品将由主办单位颁发获奖证书,同时,获奖作品将在 2023 首届中国东西部体育场馆文体旅创新发展运动大会现场展出。

4.所有征集入选展览的作品,主办单位对其享有公益性的宣传、出版、发行、展示的权利,但须署作者名并不再支付稿酬和其他任何费用。主办方如用于商业活动时需书面征得作者同意,并署作者名。

5.凡投稿者,均视同认可本活动全部条款。凡参加征集作品如出现著作权、名誉权等法律责任均由投稿者本人负责;涉嫌代拍摄的作品,一经查实,将取消参选、入展资格。

八、费用

本次活动不收取费用。

九、联系方式

联系人:张威威

联系电话: 15135905825

028-86634456

附件 2

投稿作品信息表

序号	姓名	单位	联系方式	作品名称	拍摄设备	作品简述	备注
1							
2							
3							
••••							

单位名称 (盖章):

2023年 月 日